
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 Poz. 2853, 2854– 16513 –

Rzeczpospolitej Ludowej (Dz. Urz. MAGTiOŚ Nr 4 
poz. 9),   Rada Gminy Malanów uchwala co nastę-
puje:

§1. W §1 uchwały Nr XXXVII/187/2002 Rady 
Gminy Malanów z dnia 17 czerwca 2002 roku w 
sprawie ustalenia granic, numerów oraz siedzib ob-
wodowych komisji wyborczych wprowadza się na-
stępujące zmiany, polegające na aktualizacji nazw 
miejscowości oraz nazw siedzib obwodowych ko-
misji wyborczych:

1. w obwodzie nr 1 nazwę „Dziadowice Folwark” 
zastępuje się nazwą Dziadowice Folwark”,

2. w obwodzie nr 3 nazwę „Czachulec” zastępuje 
się nazwą „Czachulec Stary”, nazwę „Młyny Miła-
czewskie” zastępuje się nazwą „Miłaczewskie Mły-
ny”, nazwę „Skarżyn Kolonia” zastępuje się nazwą 
„Skarżyn-Kolonia”,

3. w obwodzie nr 2 nazwę siedziby obwodowej 
komisji wyborczej „Zespół Szkół w Malanowie” za-

stępuje się nazwą „Szkoła Podstawowa w Malano-
wie, ul. Szkolna 14”,

4. w obwodzie nr 4 nazwę siedziby obwodowej 
komisji wyborczej „Zespół Szkół w Malanowie” za-
stępuje się nazwą Gimnazjum w Malanowie, ul. Par-
kowa 29”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Malanów.

§3. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Ireneusz Augustyniak 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,  poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974  i Nr 173,poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz 
art. 30 ust. 2, (2a), 3 i  art. 31 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 
i Nr 218, poz. 1592,z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 
48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, 
poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 
213, poz. 1651 i 1652) uchwala się,  co następuje:

§1. W podziale Gminy Perzów na stałe obwo-
dy głosowania, ustalonym uchwałą Nr V/37/2003 
Rady Gminy Perzów z dnia 28 kwietnia 2003r. w 
sprawie podziału Gminy Perzów na stałe obwody 
głosowania, wprowadza się następujące zmiany:

1) w obwodzie głosowania Nr 4:

-   w rubryce określającej granice obwodu głoso-
wania, po wyrazie „Miechów Ludwiczyn”, dodaje 
się wyrazy „Domasłów, Domasłów Szczęście”,

2) skreśla się wszystkie zapisy dotyczące obwodu 
Nr 3,

3) w dotychczasowym obwodzie głosowania Nr 4 
w rubryce określającej numer obwodu głosowania, 
liczbę „4” zastępuje się liczbą „3”.

§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich 
granic i numerów z uwzględnieniem zmian, o któ-
rych mowa w §1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Perzów.

§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Perzów
(-) Zdzisław Burzała

2854

UCHWAŁA NR XLII/213/2010 RADY GMINY PERZÓW 

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Perzów na stałe obwody głosowania



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 Poz. 2854, 2855– 16514 –

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  149	   –	  7	  –	   Poz.	  2854,2855	  
	  

-‐	   	  	  w	   rubryce	   określającej	   granice	   obwodu	   głosowania,	   po	   wyrazie	   „Miechów	   Ludwiczyn”,	   dodaje	   się	  
wyrazy	  „Domasłów,	  Domasłów	  Szczęście”,	  

2)	   skreśla	  się	  wszystkie	  zapisy	  dotyczące	  obwodu	  Nr	  3,	  
3)	   w	   dotychczasowym	   obwodzie	   głosowania	   Nr	   4	   w	   rubryce	   określającej	   numer	   obwodu	   głosowania,	   liczbę	   „4”	  

zastępuje	  się	  liczbą	  „3”.	  
§2.	   Jednolity	  wykaz	  obwodów	  głosowania,	   ich	  granic	   i	  numerów	  z	  uwzględnieniem	  zmian,	  o	  których	  mowa	  w	  §1,	  
określa	  załącznik	  do	  niniejszej	  uchwały,	  stanowiący	  jej	  integralną	  część.	  
§3.	   Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Wójtowi	  Gminy	  Perzów.	  
§4.	   Uchwałę	  przekazuje	  się	  niezwłocznie	  Wojewodzie	  Wielkopolskiemu	  i	  Komisarzowi	  Wyborczemu	  w	  Kaliszu.	  

	  
§5.	   Uchwała	   wchodzi	   w	   życie	   z	   dniem	   podjęcia	   i	   podlega	   ogłoszeniu	   w	   Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego	  oraz	  podaniu	  do	  publicznej	  wiadomości	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  
 

Przewodniczący Rady Gminy Perzów 
Zdzisław Burzała 

	  
Załącznik	  	  

do	  uchwały	  Nr	  XLII/213/2010	  
Rady	  Gminy	  Perzów	  z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  zmian	  w	  podziale	  Gminy	  Perzów	  na	  stałe	  obwody	  głosowania	  
	  

Numer	  obwodu	  
głosowania	  

Granica	  obwodu	  głosowania	   Siedziba	  Obwodowej	  Komisji	  
Wyborczej	  

1	   Wieś:	  Perzów,	  
Perzów	  Nieprosin,	  
Słupia	  pod	  Bralinem,	  
Turkowy	  ,	  Brzezie	  

Szkoła	  Podstawowa,	  Perzów	  77a	  

2	   Wieś:	  Trębaczów,	  
Trębaczów	  Ligota,	  
Zbyczyna	  

Szkoła	  Podstawowa	  Trębaczów	  142	  

3	   Wieś:	  Koza	  Wielka,	  
Koza	  Wielka	  Gęsia	  Górka,	  
Miechów,	  
Miechów	  Ludwiczyn,	  
Damasłów,	  
Damasłów	  Szczęście	  

Szkoła	  Podstawowa,	  Miechów	  56	  

	  
	  
	  
2854	  

	  
2855	  

2855	  

UCHWAŁA	  NR	  XL/252/10	  RADY	  GMINY	  KOŚCIELEC	  

 z	  dnia	  30	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  miejscowego	  planu	  zagospodarowania	  przestrzennego	  gminy	  Kościelec	  dla	  obszaru	  
w	  miejscowości	  Łęka	  

Na	  podstawie	  art.	  18	  ust.	  2	  pkt.	  5,	  art.	  40	  ust.	  1,	  art.	  41	  ust	  1	  ustawy	  z	  dnia	  8	  marca	  1990	  roku	  o	  samorządzie	  
gminnym	  (tekst	   jednolity	  Dz.	  U.	  z	  2001	  roku	  Nr	  142,	  poz.	  1591	  z	  późn.	  zmianami),	  art.	  14	  ust.	  8,	  art.	  20	  ust.	  1	  ustawy	  z	  
dnia	  27	  marca	  2003	  roku	  o	  planowaniu	  i	  zagospodarowaniu	  przestrzennym	  (Dz.	  U.	  z	  2003	  roku	  Nr	  80,	  poz.	  717	  z	  późn.	  
zmianami)	   w	   związku	   uchwałą	   Nr	   XXVI/167/09	   Rady	   Gminy	   Kościelec	   z	   dnia	   30	   stycznia	   2009r	   o	   przystąpieniu	   do	  
sporządzenia	  miejscowego	  planu	  zagospodarowania	  przestrzennego	  Gminy	  Kościelec	  dla	  obszaru	  w	  miejscowości	  Łęka,	  
Rada	  Gminy	  Kościelec	  uchwala,	  co	  następuje:	  
	  
DZIAŁ	  I.	  USTALENIA	  OGÓLNE	  
	  
Rozdział	  I.	  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 14 
ust. 8, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 z późn. 
zmianami) w związku uchwałą Nr XXVI/167/09 
Rady Gminy Kościelec z dnia 30 stycznia 2009r o 
przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kościelec 
dla obszaru w miejscowości Łęka, Rada Gminy Ko-
ścielec uchwala, co następuje:

DZIAŁ I. USTALENIA OGÓLNE

ROZDZIAŁ I

Zakres obowiązywania planu

§1. 1. Stwierdza się zgodność ustaleń miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kościelec dla obszaru w miejscowości Łęka ze zmia-
ną Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospoda-
rowania Przestrzennego Gminy Kościelec uchwalo-
ną uchwałą nr XL/251/10 Rady Gminy Kościelec z 
dnia 30 kwietnia 2010 r.

2. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kościelec dla obszaru w miej-
scowości Łęka, zwany dalej planem.

§2. Załącznikami do planu są:
rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącz-

nik nr 1;
1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 

do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2;
2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych 

w planie inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz 
zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o 
finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3.

§3. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku 
planu są ustaleniami planu:

1) granice obszaru objętego planem;
2) symbole terenów;
3) linie rozgraniczające tereny o różnym przezna-

czeniu i różnych zasadach zagospodarowania;
4) nieprzekraczalne linie zabudowy.

§4. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest 
mowa o: 

1) budowli służącej reklamie - należy przez to ro-
zumieć wolnostojący trwale związany z gruntem 
obiekt reklamowy, który nie jest budynkiem w rozu-
mieniu ustawy Prawo budowlane;

2) urządzeniu służącym reklamie – należy przez to 
rozumieć obiekt nie związany na trwale z gruntem,  
służący reklamie;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez 

2855

UCHWAŁA NR XL/252/10 RADY GMINY KOŚCIELEC

 z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kościelec dla obszaru w miejsco-
wości Łęka


